[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                  от  29 января  2014 года     №  202
О внесении изменений и дополнений в решение  Совета
Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.11.2013 № 187
«О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района,  Положением о бюджетном процессе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе и в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района
р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.11.2013 № 187 «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:
         1.1. В приложении 1  к решению вместо строки «092 2 02 03998 05 0000 151
Единые субвенции бюджетам муниципальных районов
72345600 71881000
63904300» вставить строки и читать:
«092 2 02 03024 05 0000 151   Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации    2968000   2796900   2421800
092 2 02 03033 05 0000 151  Субвенции бюджетам муниципальных районов на оздоровление детей       117600   0    0
092 2 02 03999 05 0000 151   Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов    69260000  69084100   61482500»
1.2. Дополнить  решение приложением 12 «Нормативы распределения доходов в бюджет Гаврилово-Посадского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3.  Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                           С. С.Сухов

Приложение 1

к решению Совета Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 29.01.2014  № 202
    Нормативы распределения доходов в  бюджет Гаврилово-Посадского муниципального района на 2014 год и на плановый

период 2015 и 2016 годов

                                             (в процентах)

	Код бюджетной классификации (вид дохода)
	Наименование налога (сбора), платежа
	Бюджет муниципаль-

ного

района

	1 09 07013 05 0000 110
	Налог на рекламу, мобилизуемый на территориях муниципальных районов
	100

	1 09 07033 05 0000 110
	Целевые сборы с граждан и предприятий, учреждений, организаций на содержание милиции, на благоустройство территорий, на нужды образования и другие цели, мобилизуемые на территориях муниципальных районов
	100

	1 09 07053 05 0000 110
	Прочие местные налоги и сборы, мобилизуемые на территориях муниципальных районов
	100

	1 13 01995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов
	100

	1 13 02065 05 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных районов
	100

	1 13 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов
	100

	1 15 02050 05 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) муниципальных районов за выполнение определенных функций
	100

	1 16 23051 05 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов муниципальных районов
	100

	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов
	100

	1 17 02020 05 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на межселенных территориях (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)
	100

	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов
	100